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Academia De Talentos Deportivos Spa Protocolizacion Extracto 2291 2291 04/04 822636 481

Agricola Ecoverde Limitada -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2649 2649 15/04 823755 1601

Agricola Ecoverde Limitada -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2648 2648 15/04 823754 1588

Agricola Porchile Spa Protocolizacion Extracto 2901 2901 25/04 824664 2482

Agricola Rio Maule S.a.- -- Inmobiliaria E Inversiones Nobil Protocolizacion Promesa De Comprave 3036 3036 29/04 825034 2858

Agricola San Antonio Limitada -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2656 2656 15/04 823762 1709

Agricola San Antonio Limitada -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2655 2655 15/04 823761 1694

Agricola San Carlos De Paihuen Limitada -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2650 2650 15/04 823756 1619

Agricola San Carlos De Paihuen Limitada -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2651 2651 15/04 823757 1633

Agricola Santa Laura Limitada -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2654 2654 15/04 823760 1678

Agricola Santa Laura Limitada -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2652 2652 15/04 823758 1649

Agricola Til Til Limitada- -- Inmobiliaria E Inversiones Nob Protocolizacion Promesa De Comprave 3035 3035 29/04 825036 2837

Agricola Y Fruticola La Leonera Limitada -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2647 2647 15/04 823753 1571

Alegría Andrades, Claudia Iladiolet -- Torres Amigo, Jorge A Protocolización Mandato Especial 2910 2910 25/04 824695 2502

Alusa Chile S.a. -- Fca. De Bandejas Limitada Prot. C/v Bs. Muebles 2288 2288 03/04 822610 446

Ampacet Chile Limitada -- Mendoca Julio Cesar Y Otros Protocolizacion Revocacion Y Otorga 2845 2845 23/04 824405 2380

Arcangel Maggio Chile Spa Protocolización Extracto 2595 2595 12/04 823577 1291

Asesorias Y Capacitacion En Proyectos Limitada Protocolizacion Extracto 2974 2974 26/04 824883 2702

Asoe Chile Diez Spa Prot. Extracto 2311 2311 04/04 822709 540

Asoe Chile Doce Spa Prot. Extracto 2313 2313 04/04 822711 548

Asoe Chile Once Spa Prot. Extracto 2312 2312 04/04 822710 544

Bajos De Matte S.a. -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Ctto Cvta Nectarine 2566 2566 12/04 823485 1176

Bajos De Matte S.a. -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Ctto Cvta Cerezas E 2567 2567 12/04 823486 1190

Bajos De Matte S.a. -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Ctto Cvta Uvas Expo 2568 2568 12/04 823487 1206

Bajos De Matte S.a. -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Anexo Contratos Com 2570 2570 12/04 823490 1237

Bajos De Matte S.a. -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Ctto Cvta Peras Exp 2569 2569 12/04 823489 1222

Bajos De Matte S.a. -- Dole Chile S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2646 2646 15/04 823752 1555

Balbontin Leal Maria Cecilia -- Balbontin Leal Patricia Protocolizacion Carta Poder 2171 2171 01/04 822157 17

Balbontin Leal Patricia -- Balbontin Leal Maria Cecilia Protocolizacion Carta Poder 2171 2171 01/04 822157 17

Be And Pay Spa Protocolizacion Jea 2387 2387 05/04 822869 763

Be And Pay Spa Protocolizacion Jea 2386 2386 05/04 822868 757

Beard María Angélica Protocolizacion Certificado Medico 2769 2769 18/04 824116 2029

Beard Maria Angelica -- Reid Marjorie Protocolizacion Mandato Duradero En 2767 2767 18/04 824114 1993

Ben-azul Chassin-trubert María Angélica -- Loaiza Ben-azul J Protocolizacion Mandato Especial De 2768 2768 18/04 824115 2021

Bierwirth Tagle, Rosa Ema Prot. Invent. Simple 2634 2634 15/04 823700 1514

Bravo Larenas Ruth Graciela Delinda Protocolizacion De Inventario Simpl 2488 2488 10/04 823253 1023

Briones Montaldo, Ramon Ignacio -- Varela, Ignacio Agustin Y Protocolizacion Ratificacion 2813 2813 19/04 824235 2284

Bruder Ehrenfeld Tiberio Protocolizacion Inventario Simple 2939 2939 26/04 824788 2606

Caceres Y Veliz Asociados Spa Protocolizacion Acta 2942 2942 26/04 824769 2615

Cajas Doradas Chile Spa Protocolizacion Modificacion De Soc 2454 2454 09/04 823138 953

Cajas Doradas Chile Spa Protocolizacion Modificacion De Soc 2454 2454 09/04 823138 953

Camilo Martinez Y Compañia Limitada Prot. Extracto 2834 2834 22/04 824369 2353

Campaña Responsabilidad Civil Medica -- Protege Tu Pasion Po Protocolizacion Bases Promocion Red 2562 2562 11/04 823452 1168

Campaña Vehiculos -- Seguro Al Volante, Regalo Asegurado. Protocolizacion Bases Promocion Red 2561 2561 11/04 823451 1164

Campos Espina Silvia Yolanda -- Servicio De Vivienda Y Urban Protocolizacion Constitucion De Pro 2811 2811 19/04 824230 2274

Castillo Zepeda Ivania Angelica -- Vera Vega Jaime Protocolizacion Mandato Judicial 3023 3023 29/04 824984 2809

Centro De Juego Terapeúticos Kututu Spa Protocolización Extracto 2953 2953 26/04 824822 2640

Cervecería Ramona Spa -- Hops Cervecería Comercial Spa Protocolización Contrato Suscripció 2889 2889 24/04 824564 2464

Clínica Dental Iodent Protocolización Cupón De Descuento 2895 2895 24/04 824619 2474

Comercial San Ignacio Limitada -- Comercial San Ignacio Spa Prot. Extracto 2812 2812 19/04 824234 2279

Comercial San Ignacio Spa -- Comercial San Ignacio Limitada Prot. Extracto 2812 2812 19/04 824234 2279

Comercializ. The Good Peyos Spa Prot. Const. Sociedad 2317 2317 04/04 822516 557

Comercializadora Chicureo Verde Limitada Protocolización Acta Junta Extraord 2848 2848 23/04 824411 2386

Comunidad Sg Spa Prot. Extracto 2725 2725 17/04 823985 1882

Comunidad Sg Spa Prot. Const. Sociedad 2363 2363 05/04 822836 709

Conejeros Latapia Ofelia Protocolizacion Inventario Simple 2186 2186 01/04 822175 62

Consorcio Tecnologico En Biomedicina Clinico - Molecular S.a Protocolizacion Extracto 2170 2170 01/04 822149 12

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Acta De Manifestaci 2639 2639 15/04 823705 1524

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Informe De Auditori 2629 2629 15/04 823693 1454

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Informe De Auditori 2628 2628 15/04 823690 1395

Constructora San Jose S.a. Protocolizacion Documento 2636 2636 15/04 823703 1519

Constructora Son Jose S.a. Protocolizacion Documento 2630 2630 15/04 823696 1503

Corces Martinez, Francisco Javier Y Otro -- Rio Baraja, Bern Protocolizacion Poder Especial 2530 2530 11/04 823385 1108

Corces Martinez, Jose Miguel Y Otra -- Rio Baraja, Bernardit Protocolizacion Escritura De Apoder 2529 2529 11/04 823384 1101

Daytona Spa Protocolizacion Extracto 2984 2984 29/04 824930 2727

Dole Chile S.a. -- Agricola Ecoverde Limitada Protocolizacion Contrato Compravent 2649 2649 15/04 823755 1601

Dole Chile S.a. -- Agricola Ecoverde Limitada Protocolizacion Contrato Compravent 2648 2648 15/04 823754 1588

Dole Chile S.a. -- Agricola San Antonio Limitada Protocolizacion Contrato Compravent 2655 2655 15/04 823761 1694

Dole Chile S.a. -- Agricola San Antonio Limitada Protocolizacion Contrato Compravent 2656 2656 15/04 823762 1709

Dole Chile S.a. -- Agricola San Carlos De Paihuen Limitada Protocolizacion Contrato Compravent 2650 2650 15/04 823756 1619
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Dole Chile S.a. -- Agricola San Carlos De Paihuen Limitada Protocolizacion Contrato Compravent 2651 2651 15/04 823757 1633

Dole Chile S.a. -- Agricola Santa Laura Limitada Protocolizacion Contrato Compravent 2652 2652 15/04 823758 1649

Dole Chile S.a. -- Agricola Santa Laura Limitada Protocolizacion Contrato Compravent 2654 2654 15/04 823760 1678

Dole Chile S.a. -- Agricola Y Fruticola La Leonera Limitada Protocolizacion Contrato Compravent 2647 2647 15/04 823753 1571

Dole Chile S.a. -- Bajos De Matte S.a. Protocolizacion Ctto Cvta Peras Exp 2569 2569 12/04 823489 1222

Dole Chile S.a. -- Bajos De Matte S.a. Protocolizacion Ctto Cvta Nectarine 2566 2566 12/04 823485 1176

Dole Chile S.a. -- Bajos De Matte S.a. Protocolizacion Ctto Cvta Uvas Expo 2568 2568 12/04 823487 1206

Dole Chile S.a. -- Bajos De Matte S.a. Protocolizacion Anexo Contratos Com 2570 2570 12/04 823490 1237

Dole Chile S.a. -- Bajos De Matte S.a. Protocolizacion Contrato Compravent 2646 2646 15/04 823752 1555

Dole Chile S.a. -- Bajos De Matte S.a. Protocolizacion Ctto Cvta Cerezas E 2567 2567 12/04 823486 1190

Dole Chile S.a. -- Sociedad Agricola Santa Maria De Peralill Protocolizacion Contrato Compravent 2653 2653 15/04 823759 1663

Echeverria Sierralta Francisco Prot. De Ac. Para Enajenar Activo S 2539 2539 11/04 823406 1132

Edificio Mapocho Prot. Regl. Interno Sector Habitaci 2414 2414 08/04 823003 841

Edificio Mapocho Prot. Regl. Interno Sector Comercio 2415 2415 08/04 823004 846

El Retorno Spa Prot. Extracto 2431 2431 08/04 823011 902

El Salto 2428, Recoleta Protocolización Contribuciones 2228 2228 02/04 822416 170

Empresas Cristoro S.a. -- Viña Chocalan S.a. Prot. Mandato Especial Sin Represen 2378 2378 05/04 822846 741

Empresas Cristoro S.a. -- Viña Chocalan S.a. Prot. Comodato 2417 2417 08/04 823006 856

Energet. Solar El Cisne Spa Prot. Extracto 2789 2789 19/04 824203 2116

Energet. Solar El Faro Spa Prot. Extracto 2792 2792 19/04 824208 2129

Energet. Solar La Flecha Spa Prot. Extracto 2793 2793 19/04 824210 2135

Energet. Solar La Orquidea Spa Prot. Extracto 2788 2788 19/04 824201 2110

Energet. Solar La Perla Spa Prot. Extracto 2790 2790 19/04 824204 2122

Enthalpy Chile Spa Protocolizacion Extracto 2971 2971 26/04 824879 2690

Entidad De Gestion Inmobiliaria Y Social Dalco Limitada Protocolizacion Extracto 2459 2459 09/04 823146 964

Epson Chile S.a. Prot. Extracto 2432 2432 08/04 823012 908

Erratzu Spa Prot. Extracto 2854 2854 23/04 824435 2399

Estudio Holgado Chile Spa Protocolizacion Acta Acuerdo De Acc 2537 2537 11/04 823190 1125

Fca. De Bandejas Limitada -- Alusa Chile S.a. Prot. C/v Bs. Muebles 2288 2288 03/04 822610 446

Ferrario Mariana Y Otro -- Sadofschi Daniel Edgardo Protocolizacion Poder General 2660 2660 16/04 823789 1736

Fondo De Cobertura De Litigios Y Resolucion De Conflictos Sp Protocolizacion Promesa 2645 2645 15/04 823731 1548

Food Trading Spa Protocolizacion Compraventa De Acci 2297 2297 04/04 822638 513

Gaedechens Torres Catalina -- Serrano Pincetic Pablo Nicolas Protocolizacion Compraventa De Acci 2774 2774 19/04 824149 2066

Gaedechens Torres Christian Y Otros -- Serrano Pincetic Pabl Protocolizacion Compraventa De Acci 2771 2771 19/04 824145 2045

Gaedechens Torres Dominique -- Llevenes Roca Oscar Conrado Protocolizacion Compraventa De Acci 2772 2772 19/04 824146 2051

Gds Capacitaciones Spa Protocolizacion Acuerdo De Accionis 2284 2284 03/04 822597 420

Grajales Rendon Tatiana Maria -- Vespa Mayol Enzo Mauricio Protocolizacion Mandato 2711 2711 17/04 823971 1851

Grupo Optimistic Spa -- Worldcoin Spa Prot. Modif. Sociedad 2179 2179 01/04 821274 28

Guajardo Acosta Emilio Jose -- Fondo De Cobertura De Litigio Protocolizacion Promesa 2645 2645 15/04 823731 1548

Hernandez Silva Pamela -- Inmobiliaria Y Comercial Pluss Lim Protocolizacion Contrato De Arrenda 2602 2602 12/04 823607 1358

Hernandez Silva Pamela -- Inmobiliaria Y Comercial Pluss Lim Protocolizacion Contrato De Arrenda 2544 2544 11/04 823440 1142

Hops Cervecería Comercial Spa -- Cervecería Ramona Spa Protocolización Contrato Suscripció 2889 2889 24/04 824564 2464

Icafal Ingeniería Y Construcción S.a. -- Serviu Metropolitan Protocolización Resolución Nº 57 2398 2398 08/04 822923 798

Import. Los Peumos Spa Prot. Acuerdo Accionistas 2261 2261 03/04 822478 243

Import. Los Peumos Spa Prot. Registro Poderes 2329 2329 04/04 822480 576

Import. Los Peumos Spa Prot. Modif. Sociedad 2499 2499 10/04 823272 1043

Industrias Textiles Franco Chilenas Rones Limitada Protocolizacion Extracto 2869 2869 23/04 824483 2426

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resolucion Exenta 3 2201 2201 02/04 822347 83

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo 632 2827 2827 22/04 824281 2340

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerio D Protocolizacion Resuelvo Drv 611 2779 2779 19/04 824162 2092

Ingenieria De Proyectos Y Asesorias Limitada -- Ministerios Protocolizacion Resuelvo 409 2708 2708 15/04 823941 1846

Inmob. E Invers. San Ignacio Spa Prot. Extracto 2631 2631 15/04 823697 1508

Inmobilaria Fintrust Spa Protocolizacion Compraventa Y Cesio 3068 3068 30/04 825151 2964

Inmobiliaria Casona Mariscal Spa Protocolizacion Extracto 2983 2983 29/04 824922 2723

Inmobiliaria Dos Limitada Protocolizacion Extracto 2875 2875 24/04 824504 2441

Inmobiliaria E Inversiones Angeles Limitada Protocolizacion Termino De Giro 2887 2887 24/04 824561 2461

Inmobiliaria E Inversiones Nobilis Terra Spa -- Agricola Rio Protocolizacion Promesa De Comprave 3036 3036 29/04 825034 2858

Inmobiliaria E Inversiones Nobilis Terra Spa -- Agricola Til Protocolizacion Promesa De Comprave 3035 3035 29/04 825036 2837

Inmobiliaria Guanaco Limitada Protocolizacion Extracto 2822 2822 22/04 824270 2306

Inmobiliaria Y Comercial Pluss Limitada -- Hernandez Silva P Protocolizacion Contrato De Arrenda 2544 2544 11/04 823440 1142

Inmobiliaria Y Comercial Pluss Limitada -- Hernandez Silva P Protocolizacion Contrato De Arrenda 2602 2602 12/04 823607 1358

Inmobiliaria Y Comercial Pluss Limitada -- Peña Aguilo Berna Protocolizacion Contrato Arrendamie 2603 2603 12/04 823609 1361

Inmobiliaria Y Comercial Pluss Limitada -- Peña Aguilo Berna Protocolizacion Contrato De Arrenda 2543 2543 11/04 823439 1138

Invers. Y Negocios Epson Chile S.a. Prot. Extracto 2433 2433 08/04 823013 912

Inversiones Kune Spa Protocolizacion Cvta. Y Cesion Acci 2903 2903 25/04 824671 2491

Inversiones L Y D Spa Protocolizacion Extracto 2973 2973 26/04 824882 2695

Jorpa Sistemas De Potencia Spa Protocolización Extracto 2346 2346 05/04 822800 625

Jsl Inversiones Spa Protocolizacion Extracto 2342 2342 05/04 822777 609

Komplement Travel Limitada Protocolizacion Extracto 2458 2458 09/04 823145 958

Lenergia Spa -- Xiliun Chile Spa Prot. Acuerdo Adquis. Y Codesarroll 2598 2598 12/04 823530 1300
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Lewemberger Baldeig, Berta Genoveva Prot. Invent. Simple 2635 2635 15/04 823636 1517

Llevenes Roca Oscar Conrado -- Gaedechens Torres Dominique Protocolizacion Compraventa De Acci 2772 2772 19/04 824146 2051

Loaiza Ben-azul Jaime Alberto -- Ben-azul Chassin-trubert Ma Protocolizacion Mandato Especial De 2768 2768 18/04 824115 2021

Los Lobos Spa Prot. Extracto 3018 3018 29/04 824970 2794

Los Padres De La Provincia San Lorenzo Mártir De La Orden De Protocolizacion Certificado Notaria 2810 2810 19/04 824224 2176

Los Rulos Asesorias Y Servicios Limitada Protocolizacion Extracto 2299 2299 04/04 822664 518

Makima Spa Prot. Extracto 2180 2180 01/04 822208 33

Mapfre Disfruta La Naturaleza En Abril 2024 Protocolizacion Bases De Campaña Cl 2343 2343 05/04 822797 615

Martinez Albornoz Juana Del Carmen Protocolizacion Rectificacion Inven 2481 2481 10/04 823239 1008

Martinez Herce, Juana Maria Prot. Invent. Solemne Valorizado 2640 2640 15/04 823706 1536

Martínez Ridao Chile Limitada -- Servicios Aereos Europeo Y Protocolización Contrato Arriendo A 2548 2548 11/04 823446 1151

Mateo Fernandez Ricardo Luis Protocolizacion Inventario Simple 2435 2435 08/04 823033 917

Melo Banic, Pablo Alejandro -- Streeter Escandonn, Francisco Protocolizacion Mandato Judicial 2528 2528 11/04 823383 1097

Mendoca Julio Cesar Y Otros -- Ampacet Chile Limitada Protocolizacion Revocacion Y Otorga 2845 2845 23/04 824405 2380

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resolucion Exenta 3 2201 2201 02/04 822347 83

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo 632 2827 2827 22/04 824281 2340

Ministerio De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y As Protocolizacion Resuelvo Drv 611 2779 2779 19/04 824162 2092

Ministerio De Obras Públicas -- Obrascon Huarte Lain S.a. Ag Protocolización Resolución Nº 74 2438 2438 09/04 823054 923

Ministerio De Obras Públicas -- Obrascon Huarte Lain S.a., A Protocolización Resolución Nº 92 2988 2988 29/04 824932 2748

Ministerios De Obras Publicas -- Ingenieria De Proyectos Y A Protocolizacion Resuelvo 409 2708 2708 15/04 823941 1846

Molina Argomedo Joyce Alejandra -- Molina San Martin Luis Al Protocolizacion Mandato Especial 2849 2849 23/04 824424 2390

Molina San Martin Luis Alberto -- Molina Argomedo Joyce Alej Protocolizacion Mandato Especial 2849 2849 23/04 824424 2390

Mongar Investments Spa Protocolizacion Extracto 2339 2339 05/04 822770 599

Mora Dominguez Alfonso Y Otro -- Remo Wind Energy Private Li Protocolizacion Poder 2208 2208 02/04 822378 102

Msm Ingeniería Spa Protocolización Extracto 2225 2225 02/04 822406 155

Munizaga Miranda Francisco Javier -- Villalobos Yañez Ramon Protocolizacion Poder Especial 2538 2538 11/04 823403 1130

Nanobike Chile Spa Protocolizacion Extracto 2918 2918 25/04 824715 2520

Nexo Sports Group Spa -- Pellegrini Pucci, Juan Ignacio Prot. Suscrip. Y Pago Acciones 2642 2642 15/04 823711 1542

Novomatic Investments Chile S.a Prot. Extracto 2498 2498 10/04 823281 1039

Obrascon Huarte Lain S.a. Agencia En Chile -- Ministerio De Protocolización Resolución Nº 74 2438 2438 09/04 823054 923

Obrascon Huarte Lain S.a., Agencia En Chile -- Ministerio De Protocolización Resolución Nº 92 2988 2988 29/04 824932 2748

Obrascon Huarte Lain, S.a. -- Ohl Holding S.a.r.l. Protocolización Acuerdo 2211 2211 02/04 822386 108

Ohl Holding S.a.r.l. -- Obrascon Huarte Lain, S.a. Protocolización Acuerdo 2211 2211 02/04 822386 108

Ohl Holding S.a.r.l. -- Ohl Iniciativas S.a.r.l. Protocolización Acuerdo 2213 2213 02/04 822387 126

Ohl Iniciativas S.a.r.l. -- Ohl Holding S.a.r.l. Protocolización Acuerdo 2213 2213 02/04 822387 126

Paan Spa Protocolizacion Extracto 2245 2245 03/04 822540 205

Panisello Pavez Nicolas -- Panisello Valenzuela Francisco Ja Protocolizacion Compraventa De Acci 2168 2168 01/04 822135 5

Panisello Valenzuela Francisco Javier -- Panisello Pavez Nic Protocolizacion Compraventa De Acci 2168 2168 01/04 822135 5

Pellegrini Pucci, Juan Ignacio -- Nexo Sports Group Spa Prot. Suscrip. Y Pago Acciones 2642 2642 15/04 823711 1542

Peña Aguilo Bernardita -- Inmobiliaria Y Comercial Pluss Lim Protocolizacion Contrato De Arrenda 2543 2543 11/04 823439 1138

Peña Aguilo Bernardita -- Inmobiliaria Y Comercial Pluss Lim Protocolizacion Contrato Arrendamie 2603 2603 12/04 823609 1361

Promocion Compras Mayo/crucero Mediterraneo Protocolizacion Bases Generales Con 3057 3057 30/04 825123 2916

Protege Tu Pasion Por La Medicina. -- Campaña Responsabilida Protocolizacion Bases Promocion Red 2562 2562 11/04 823452 1168

Proyecto Pey 2022 Spa Protocolizacion Acta Junta Extraord 2838 2838 22/04 824376 2369

Pzm Spa Protocolizacion Extracto 2407 2407 08/04 822970 822

Quiros Varela Abraham Rene Y Otro -- Tapia Aros Jorge Franci Protocolizacion Mandato Especial 2818 2818 22/04 824246 2298

Reid Marjorie -- Beard Maria Angelica Protocolizacion Mandato Duradero En 2767 2767 18/04 824114 1993

Remo Wind Energy Private Limited -- Mora Dominguez Alfonso Y Protocolizacion Poder 2208 2208 02/04 822378 102

Riegl South America Spa -- Riegl Sudamerica Spa Prot. Extracto 2833 2833 22/04 824368 2349

Riegl Sudamerica Spa -- Riegl South America Spa Prot. Extracto 2833 2833 22/04 824368 2349

Rio Baraja, Bernardita -- Corces Martinez, Francisco Javier Protocolizacion Poder Especial 2530 2530 11/04 823385 1108

Rio Baraja, Bernardita -- Corces Martinez, Jose Miguel Y Otr Protocolizacion Escritura De Apoder 2529 2529 11/04 823384 1101

Ruybesa Seguridad Y Control Limitada Prot. Revocacion Y Otorgamiento De 2184 2184 01/04 822216 49

Saama Aviación Spa Protocolización Comprobante De Prop 2665 2665 16/04 823785 1751

Saama Aviación Spa -- Servicios Aereos Europeo Y Tratamiento Protocolización Finiquito 2547 2547 11/04 823444 1149

Sadofschi Daniel Edgardo -- Ferrario Mariana Y Otro Protocolizacion Poder General 2660 2660 16/04 823789 1736

Saysen Ii Spa Protocolizacion Extracto 2713 2713 17/04 823976 1858

Sebass Glow Spa Prot. Const. Sociedad 2837 2837 22/04 824165 2364

Seguro Al Volante, Regalo Asegurado. -- Campaña Vehiculos Protocolizacion Bases Promocion Red 2561 2561 11/04 823451 1164

Semzo Inversiones Spa Protocolizacion Extracto 2345 2345 05/04 822778 619

Serrano Pincetic Pablo Nicolas -- Gaedechens Torres Catalina Protocolizacion Compraventa De Acci 2774 2774 19/04 824149 2066

Serrano Pincetic Pablo Nicolas -- Gaedechens Torres Christia Protocolizacion Compraventa De Acci 2771 2771 19/04 824145 2045

Servicio De Vivienda Y Urbanizacion Metropolitano -- Campos Protocolizacion Constitucion De Pro 2811 2811 19/04 824230 2274

Servicios Aereos Europeo Y Tratamientos Agric. -- Martínez R Protocolización Contrato Arriendo A 2548 2548 11/04 823446 1151

Servicios Aereos Europeo Y Tratamientos Agric. -- Saama Avia Protocolización Finiquito 2547 2547 11/04 823444 1149

Servicios Gastronomicos Le Moustache Spa Protocolizacion Extracto 2730 2730 17/04 823996 1902

Servicios Médicos Y Dentales Adonay Limitada Protocolización Extracto 2740 2740 18/04 824057 1922

Serviu Metropolitano -- Icafal Ingeniería Y Construcción S.a Protocolización Resolución Nº 57 2398 2398 08/04 822923 798

Sociedad Agricola Maria Elena Limitada Protocolizacion Extracto 2824 2824 22/04 824272 2327

Sociedad Agricola Santa Maria De Peralillo -- Dole Chile S.a Protocolizacion Contrato Compravent 2653 2653 15/04 823759 1663
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Sociedad De Farmacias Farmacenter Limitada Protocolización Extracto 2985 2985 29/04 824931 2736

Sociedad De Ingenieria Telecomunicaciones Y Tecnologia De La Protocolizacion Extracto 2817 2817 22/04 824260 2292

Sociedad De Profesionales Jgh Limitada Protocolizacion Extracto 2406 2406 08/04 822966 816

Sociedad Impofarma & Novafarma De Resp. Ltda. Protocolización Extracto 2520 2520 10/04 823309 1075

Sol Del Bosque Sg Spa Prot. Const. Sociedad 2366 2366 05/04 822839 724

Sol Del Bosque Sg Spa Prot. Extracto 2726 2726 17/04 823989 1888

Sol Del Felino Sg Spa Prot. Const. Sociedad 2365 2365 05/04 822838 719

Sol Del Felino Sg Spa Prot. Extracto 2727 2727 17/04 823990 1894

Sol Del Melon Sg Spa Prot. Const. Sociedad 2364 2364 05/04 822837 714

Sol Del Melon Sg Spa Prot. Extracto 3019 3019 29/04 824975 2799

Sombrero Vueltiao Cl Spa Protocolizacion Jea 2504 2504 10/04 823288 1053

Sombrero Vueltiao Cl Spa Protocolizacion Certificado Vigenci 2502 2502 10/04 823287 1050

Streeter Escandonn, Francisco Javier -- Melo Banic, Pablo Al Protocolizacion Mandato Judicial 2528 2528 11/04 823383 1097

Surandina Consultores Limitada Protocolizacion Extracto 2202 2202 02/04 822349 87

Tapia Aros Jorge Francisco -- Quiros Varela Abraham Rene Y O Protocolizacion Mandato Especial 2818 2818 22/04 824246 2298

Teva Inversiones Y Exportaciones Spa Protocolizacion Extracto 3066 3066 30/04 825148 2957

Thomas De Carranza Mendez De Vigo Jose Ignacio Protocolizacion Copia Pasaporte 2819 2819 22/04 824262 2302

Toro Rojas, Diana Marcia Prot. Certif. Medico 3048 3048 30/04 825097 2900

Torres Amigo, Jorge Antonio -- Alegría Andrades, Claudia Ila Protocolización Mandato Especial 2910 2910 25/04 824695 2502

Transp. Celanova Limitada Prot. Extracto 2835 2835 22/04 824370 2358

Transp. Felav Spa Prot. Const. Sociedad 2429 2429 08/04 822897 896

Transporte Y Servicios De Carga Transerca Spa Protocolizacion Junta Extraordianar 2941 2941 26/04 824796 2611

Transportes E Y E Limitada Protocolizacion Extracto 3037 3037 29/04 825047 2871

Transportes Guanaco Limitada Protocolizacion Extracto 2823 2823 22/04 824271 2317

Tulio Inversiones Limitada Protocolizacion Extracto 2292 2292 04/04 822637 492

Uplift Solutions Spa Protocolizacion Acta 2267 2267 03/04 822563 250

Varela, Ignacio Agustin Y Otros -- Briones Montaldo, Ramon I Protocolizacion Ratificacion 2813 2813 19/04 824235 2284

Vera Vega Jaime -- Castillo Zepeda Ivania Angelica Protocolizacion Mandato Judicial 3023 3023 29/04 824984 2809

Verano Power Llc Protocolizacion Constitucion Socied 2938 2938 25/04 824777 2586

Verano X Llc Protocolizacion Constitucion Socied 2936 2936 25/04 824775 2563

Vespa Mayol Enzo Mauricio -- Grajales Rendon Tatiana Maria Protocolizacion Mandato 2711 2711 17/04 823971 1851

Victoria 1022, 1030, Santiago Sur Protocolización Contribuciones 2229 2229 02/04 822418 177

Villalobos Yañez Ramon Luis -- Munizaga Miranda Francisco Ja Protocolizacion Poder Especial 2538 2538 11/04 823403 1130

Viña Chocalan S.a. -- Empresas Cristoro S.a. Prot. Mandato Especial Sin Represen 2378 2378 05/04 822846 741

Viña Chocalan S.a. -- Empresas Cristoro S.a. Prot. Comodato 2417 2417 08/04 823006 856

Water Bros Spa Protocolizacion Pacto De Accionista 2776 2776 19/04 824153 2072

Worldcoin Spa -- Grupo Optimistic Spa Prot. Modif. Sociedad 2179 2179 01/04 821274 28

Xiliun Chile Spa -- Lenergia Spa Prot. Acuerdo Adquis. Y Codesarroll 2598 2598 12/04 823530 1300

Yourway Investments S.a. Protocolizacion Extracto 2977 2977 29/04 824886 2710


